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Svar på remiss - Promemorian Tillftillig skattefrihet för förmån av
Iaddel på a rbetsplatsen

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar avge yttrande i enlighet med upprättat förslag.

Sammanfattning av ärendet

Riksdagen har i budgetpropositionen för år 2023 inkommit med ett förslag om att tillfälligt slopa
förmånsbeskattningen av fri elbilsladdning för anställda som får ladda bilen på jobbet.

Den tillfälliga befrielsen föreslås gälla från 1 juli 2023 till 30 juni 2026. De två huvudsakliga
anledningarna till förslaget är att dels stödja omställningen till en fordonsflotta med minskad
miljöpåverkan, dels att minska arbetsgivarnas administrativa mera rbete,

Melleruds kommun ställer sig i huvudsak positivt till förslaget. Samtidigt finns det en viss risk för
att fler människor väljer bort cykel och kollektivtrafik till förmån för personbilar, vilket inte ligger
i linje med kommunens Resepolicy (KF 202L, S 118).

Förslaget kan även komma att leda till ökade krav från medarbetare att erbjudas fri
elbilsladdning av arbetsgivaren, Melleruds kommun saknar möjlighet att erbjuda alla anställda
som önskar ladda sin elbil en sådan laddplats, men inom de förvaltningar eller enheter där
sådana platser kan erbjudas, kommer särskilda kostnader för investeringar och elförbrukning att
uppstå,

Med anledning av detta anser Melleruds kommun att en särskild ersättning från staten bör
utbetalas till de kommuner som erbjuder fri förmånsladdning av elbilar på arbetsplatsen.

Beslutsunderlag

. Finansdepartementets promemoria Fi2022103172
r Förslag till yttrande
o Kom m u nstyrelseförva ltn i ngens tjä nsteskrivelse.

Förslag till beslut på sammanträdet

Ordföranden Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsen beslutar avge yttrande i enlighet med
upprättat förslag.

Beslutsgång

Ordföranden frågar på förslaget och finner att kommunstyrelsen bifaller detta

Beslutet skickas till
Finansdepartementet
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Yttrande - Promemorian Tillfällig skattefrihet för förmån av laddel 
på arbetsplatsen 
Melleruds kommun tillstyrker förslaget med följande kommentarer: 

Förslaget kan leda till minskad miljöpåverkan och minskat administrativt merarbete. Det 
innebär dock en viss risk för att fler människor väljer bort cykel och kollektivtrafik till förmån 
för personbilar, vilket inte ligger i linje med kommunens Resepolicy (KF 2021, § 118). 

Förslaget kan även komma att leda till ökade krav från medarbetare att erbjudas fri 
elbilsladdning av arbetsgivaren. Melleruds kommun saknar möjlighet att erbjuda alla 
anställda som önskar ladda sin elbil en sådan laddplats, men inom de förvaltningar eller 
enheter där sådana platser kan erbjudas, kommer särskilda kostnader för investeringar och 
elförbrukning att uppstå. 

Med anledning av detta anser Melleruds kommun att en särskild ersättning bör utbetalas 
från staten till de kommuner som erbjuder fri förmånsladdning av elbilar på arbetsplatsen. 

Ludwig Mossberg 
Kommunstyrelsens ordförande 

Karl Olof Petersson 
Kommunchef 
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